
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

02.10.2013 №397 
 

Об опубликовании сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена 
сделка, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную 

должность городского округа Стрежевой на постоянной основе 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 
доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
во исполнение пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 
«Вопросы противодействия коррупции» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по 
приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, 
ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 
если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность 
на постоянной основе размещаются в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в 
порядке, определяемом для опубликования соответствующих сведений муниципальных 
служащих. 
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании  
газеты «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________ М. Н. Шевелёва 

И.о. Мэра городского округа Стрежевой, 
первый заместитель Мэра  

 
________________ И.В.Садыкова 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

